O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, de forma a atender aos Princípios da Publicidade e Transparência,
torna pública a Ata de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir da publicação, assinada com a(s) empresa(s):

ARP Nº 404/2025 - FREITAS E PORTO PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ 40.261.798/0001-40, com valor total de R$ 117.000,00 (cento e
dezessete mil reais).

ARP  Nº  405/2025  -  Z  E  S  COMERCIAL  LTDA,  CNPJ  47.496.710/0001-18,  com  valor  total  de  R$  311.950,00  (trezentos  e  onze  mil
novecentos e cinquenta reais).

As respectivas Atas de Registro de Preços estão devidamente disponibilizadas no sítio www.pmnf.rj.gov.br/licitacao.

Eveline Câmara da Fonseca

Pregoeira Substituta - Comissão Permanente de Pregão I

Matrícula nº 206.900